et ibi ep̄s cuius au ritate h̄mōdū q. n̄ p̄t a misterio aliaz q. offina p̄t fidei q. p̄ ad h̄mōdū depōit. **I**nter dilectos da dignit. p̄ctū. vñ. q. d. publicy alia. x. q. d.

et ibi ep̄s cuius au ritate h̄mōdū q. n̄ p̄t a misterio aliaz q. offina p̄t fidei q. p̄ ad h̄mōdū depōit. **I**nter dilectos da dignit. p̄ctū. vñ. q. d. publicy alia. x. q. d.

et ibi ep̄s cuius au ritate h̄mōdū q. n̄ p̄t a misterio aliaz q. offina p̄t fidei q. p̄ ad h̄mōdū depōit. **I**nter dilectos da dignit. p̄ctū. vñ. q. d. publicy alia. x. q. d.

extenditur immo et aliud speciale est in illis qd non in alijs. quia ibi
 traditur curie seculari statim. si alij non traditur. sic. s. de ocel. p. s.
A Postmodum vnde non valuit pma non cassata. ben. post electio
 ne. ad fr. Sed quid si prima nulla fuisse ipso iure pura. qz psona fuit
 indigna a scieter electa. nuquid valuisse scda. videt qz sic. s. de elec.
 bone. j. et. s. de ap. ostituti. s. et. s. de iur. patro. illud. n. c. cu laici. h
 co. trariu est veru qd no valet scda. qz ipso iure puat fuit eligendi
 prate illa vice. vnde scda
 no valz. s. de ele. cu i cu
 chis. n. c. cu vntoñ. n. c.
 scptum in fi. s. de suplen.
 negli. pla. l. 3. et. c. vlti. h
 e. illa illud. et. c. cu laici.
 cōtradico vident. qz ibi
 ab eadē psona scā fuit p/
 ma cōcessio et scda. et tñ
 tenuit scda h ibi illa ocel
 fio pma scā fuit de re no
 vacate qre nulla pterea
 laicis variare l. 3. h no ele
 ricis. h h no fuit puatus
 ipso iur. qz n fuit notoriu
 pma no tenuisse. et ideo
 puat p sniam qz etiā for
 te ignoravit ipm talē fu/
 isse et non licuit ei varias
 b. **T**ertū. g. fuit. re. b.
 ista electio irrita ipso iur
 re. vt vid. p hanc scā.
 qd est veru. qz pma non
 cassata scda n potuit nec
 debuit atēptari. etiā si
 pma ipso iure nulla fuisse
 vt dē m. p. no. qz fū
 ctus erat officio suo eligē
 do illum. p. et sic succen
 toria no vacabat. vñ iste
 b. electus fuit ad dignita
 tate non vacante. quare
 nulla fuit electio. ar. co/
 tra. ff. d. h. ob. si dari si
 puler. ibi. pēdente pma
 stipulatōe q eligi no po
 terat tenz scda stipulatō
 s. valde fuit ista dissimilia
 h. bo. irrita. s. de elec. cō
 fid. raum. et. c. auditis
 vbi v. qz cassat. so. h et
 ibi diuersus est casus. ibi
 facte fuerit electōes a di
 uerfis pibz h ab vna et
 eadē psona que variare
 no potuit. vt dictū est.
In quo. sic. s. de tēp.
 or. ff. as. et. s. de iure pa
 pastoral. et. s. de cle. ex
 minist. postulatistis.
Quac vice. tm. s. de
 elec. cu in cūctis. et. c. cu
 vntoñ. vñ h isto. elez
 tio quibus scribitur no
 haberet effectum statim
A possit iste eligē. b.
Ccedētibz. cōtēti.
 cū quilibet suis finibus
 cōtētus esse debeat nec
 terminos patrū trāsgre
 di debeat. s. de sepul.
 c. i. et. ix. q. ij. c. i. et. c. se.
 ad idem eque pnt induci
 xxxij. q. i. c. i. n. s. de sta.
 monacho. recolentes.
Dignitatis. q. enume
 rat. l. vij. di. q. uis cor ep̄s. n. e. cor ep̄i. et sic videt per hanc cōs
 stōnem qz cognitio causa. matrimonialiū. ad ep̄m de iure cōmuni
 spectat. ar. xxxv. q. vj. multoz. ar. cōtra. s. de ofang. et affi. ex lris.
 dicas qz alij plati qz cognoscūt de causis matrimonialibz siue sint ab
 bates siue alij faciunt ex osuetudine p̄scripta siue sp̄ali cōcessione
 scdm qz hic in fi. dicit. ar. s. de p̄scrip. auditis alias de iure cōmuni

vt ab alio poneret vel etiaz q
 scienter vltus fuerit lris sic fal
 satis ab hmoi flitatis obiectu
 eundem duximus absoluendū
 maxime cum postquā sibi hoc
 obiectum fuit p̄termiserit vti
 eis et. **C**ū igit p̄ depositō
 nes duoz testiu nobis ostitit
 qz ocellio. p. facta p̄cesser. t. quā
 quā p̄pter indignitatē eius bē
 meruit reprobari. cōcessionez
 postmodum. b. factam irritaz
 decernimus et manez. **Q**uia
 vero cantor adeo imonestum
 se habuit in hoc facto vt p̄ma
 donatione nō reprobara scda
 facere attemptauit. et dignū
 fit vt in eo quis puniat in quo
 visus est deliquisse in hoc eius
 duxim? varietatis incōstar ei
 am puniendā vt ocedendi suc
 centoziaz ipaz hac vice nullaz
 habeat facultatē. p̄sentius vo
 bis aucte mādātes quatenus
 eandē aucte nra suffulti p̄sone
 idonee assignetis. **I**dem in
Concilio generali.
Accedentibus ad nos de
 diuersis mūdi p̄tibz ep̄oz que
 relis intellexim? graues et grā
 des quozundā abbatū excess?
 qui suis finibz nō otenti man?
 ad ea que sunt ep̄alis dignitatif
 extendunt de causis matrimo
 nialibz cognoscēdo inuigēdo
 publicas penitētiās ocedēdo
 etiā indulgentiarū scas et filia
 p̄sumendo. **V**ñ ottingit inter
 dum qz vilescit ep̄alis auctas
 apud multos. **V**olentes igit
 in hijs et ep̄oz dignitati et ab
 batus puidē saluti p̄nti decre
 to firmiter phibemus ne quis
 abbatuz ad talia se p̄sumat ex
 tendere si p̄riū voluerit picu
 luz euitare nisi forsan quisquā
 eozū speciali cōcessione vel alia

ad solū ep̄m b̄ spectat. vt h p. 3. n. i. di. i capire. n. s. de of. or. c. i. b.
Cemētias. hoc ad solū ep̄m p̄tinet. l. di. in capite.
Legi. una. puta osuetudo p̄scripta cū titulo que dat iurisdictio
 ne. s. de offi. archid. c. vl. et. s. de p̄scrip. auditis. s. de foro opetē.
 cum cōtingat. et. s. de offi. or. di. irrete agabili. poterat. quia sm
Dlectis filijs reuclare. ad hoc cogi non. **L**eges nemo p̄t apelli
 ad furē indicandū. ff. de p̄scrip. verbis solēt. et. ff. de adic. ob
 tur. cam. idē. g. h. tibi. ar.
 cōtra. s. d. furē. qui cum
 fure. h. ibi soluit. sed alia
 rōne nō debuit apelli qz
 q peccatorē in penitētia
 cōfessum publicat p̄ mun
 dum opelli p̄cognat.
 vt dic. de re. de. pe. di. vj
 sacerdos. hodie hō de s.
 pom. dz et i monasterium
 detradi. h. s. pe. et. re. ois
 h nuquid ille sacerdos fu
 it suspēsus. qz non facie
 bat alterū qd p̄cipiebāt
 vid. qz sic. h. q. in. sēren
 tia. h. nō vid. duplici de
 cā. qz ipē nō sciebat fur
 tū illū vt homo. et. de ta
 li p̄t intelligi cōtrariū si
 gnatū. s. de furē. qz cū fu
 re. h. vt de. s. de of. or.
 h sacerdos. et in hoema
 ioz erat ip̄s rectoribus.
 ar. xij. di. c. vl. et. xij.
 di. c. i. qz dei legatōe fū
 git. g. ipm interdico vel
 exdicare nō poterat. s.
 de maio. et. obe. cū infert
 or. et. xj. di. inferior. itē
 qz ista snia otinebat into
 lerabilē errorē. vñ nō te
 nuit. j. de sen. or. p. tuas.
 vñ papa nō dicit qz absol
 uat h qz illi dicit a ḡua
 mie qd d̄ factō inferebat
 et qz in quā erat vt tene
 atur reddē qd nō rapuit
 et ita qntū ad vtrāqz par
 tem disunctiue nō valuit
 interdico. vel qz sub cō
 ditōe tulerunt nō tenuit
 interdico n̄ ipē sacerdos
 pēdente cōditōe cōque
 stus fuit pape p̄inde fuit
 ac si appellat. vnde sus
 pensū fuit interdico. s.
 de ap. dilectis. ij. n. papa
 mādāt ipm vlcet? non
 molestari sic exdicatio
 sub cōditōne lata suspē
 dit p̄ appellationē. s. de
 ap. p̄terea. ij.
Rapuit. nisi illud a
 raptore scieter suscepit
 ser. tūc em̄ apelleret. qz
 tenetur illud restitue cū
 succedit in vicū. s. de re
 sti. spol. sepe. n. s. de iur.
 di. qz. v. et. ff. de iur. iur.
 h duo. g. idē iulianus. et
 ff. de cōdic. furē. l. ij. et
 l. ex furtiua. n. c. d. furē.
In. et. l. auile. c. b.
Hecda. corp. nota
 qz qui nō sūt de vno col
 legio v̄ etiā de vna socie
 tate nō dicūt vñ corp?
 vt h p. 3. qz cū isti erāt de diuis ecclesijs v̄ erant clerici iotremis
 ecclesie deseruientes ibidē qui nō dicuntur facere collegiū. h sūt ibi
 beneficiati licet omnes subessent abbatisse. vñ non sūt vnum collegiū
 siue vñ corpus. nec p̄nt ostituerē vñ pcuratorē siue actorē in ali
 qua causa alicuius ecclesie illorū clericoz. ff. qz cuiusqz vniuer. l. i.
 s. quibus. illi ergo soli faciūt vñ corpus qui sūt in vno collegio.